ALLEGATO 1
ALLA DETERMINAZIONE
	E.A.
	CIA 
	Descrizione
	Rup
	Dip.-Serv. Competente
	Importo Lavori a Base d’Asta Totale
	Importo accantonato o da Accantonarsi
	Incentivi Liquidabili
	% max per Collaudatore
	Importo Preventivato max per Collaudatore Statico
	Importo Lavori a Base d’Asta dei soli lavori strutturali
	Importo accantonato o da Accantonarsi
	Incentivi Liquidabili
	% per Collaudatore statico
	Importo Preventivato per Collaudatore Statico

	2005
	BR 04 0173.01
	ZAGAROLO -Restauro Palazzo Rospigliosi.
	Ing. Claudio Di Biagio
	VIII-2
	4.620.993,80
	92.419,88
	83.177,89
	4% del 1,80% dell’importo a base d’asta
	3.327,12
	1.386.538,47
	27.730,77
	24.957,69
	14% del 1,80% dell’importo a base d’asta lavori strutturali
	3.494,08


